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Maahanmuuttovirasto 

Viite: SM019:00/2014 ja SM-2014-1358

Kansainvälistä suojelua hakevien vastaanottotoiminnan hallinnoiminen; SM:n asettama hanke; 
Lausuntopyyntö Maahanmuuttovirastolle työryhmän selvitystä varten

Sisäministeriö on 22.8.2014 asettanut hankkeen, jossa laaditaan selvitys 
kansainvälistä suojelua hakevien vastaanottotoiminnan hallinnoimisen 
mahdollisista muutostarpeista. Hankkeessa selvitetään kansainvälistä suojelua 
hakevien vastaanottotoiminnan hallinnoimisen eri vaihtoehtoja sekä 
tarkastellaan sisäministeriön ja Maahanmuuttoviraston rooleja 
vastaanottokeskustoiminnassa. Hankkeessa selvitetään eri vaihtoehtoja 
vastaanottotoiminnan järjestämiseksi ja ohjaamiseksi. Selvityksen tekemisen 
jälkeen päätetään erikseen mahdollisen lainsäädäntöhankkeen perustamisesta. 
Hankkeen valmisteluryhmän puheenjohtaja on sisäministeriön maahanmuutto-
osastolta ja jäsenet SM:stä, Maahanmuuttovirastosta sekä valtion 
vastaanottokeskuksista. 

Em. selvitystä varten sisäministeriön maahanmuutto-osasto pyytää 
Maahanmuuttovirastoa toimittamaan kirjallisen selvityksen seuraavista 
seikoista: 

Hankkeen toimeksiannon mukaisesti hankkeessa tulee selvittää kansainvälistä 
suojelua hakevien vastaanottotoiminnan hallinnoimisen eri vaihtoehtoja. Tätä 
selvitystä varten sisäministeriö pyytää Maahanmuuttovirastolta kirjallisen 
arvion siitä, miten vastaanottotoiminnan hallinnon uudelleen järjestämisestä 
on saatavissa tehtävien ja prosessien päällekkäisyyden poistamista ja siten 
myös kustannusten pienenemistä Maahanmuuttoviraston näkökulmasta.
Arviossa tulee ilmetä myös taloudelliset vaikutukset lyhyellä ja pitkällä 
aikavälillä. Henkilötyövuosien osalta pyydämme kuvailemaan, onko tämän 
osalta mahdollista toteuttaa kustannusten vähentämistä. Mikäli tätä seikkaa ei 
tässä vaiheessa pystytä arvioimaan, pyydämme toimittamaan kirjalliset 
perustelut miksi arviota ei voida tehdä sekä kirjallisen ehdotuksen selvitykseen 
kirjattavaksi jatkotoimenpiteeksi.

Työryhmän laatimassa selvityksessä tulee täsmentää myös hallinnollista ja 
operatiivista toimivaltaa. Pyydämme Maahanmuuttovirastoa toimittamaan 
kirjallisen näkemyksensä toimivaltakysymyksistä erityisesti työjärjestykseen 
ja taloussääntöön perustuen. Pyydämme Maahanmuuttovirastoa olemaan 
tarvittaessa yhteydessä valtion vastaanottokeskuksiin. 

Palkkavertailu ja mahdolliset palkkakustannusten muutokset ovat olennainen 
osa muutoksesta aiheutuvia kustannuksia, näistä pitää siksi olla kattava kuvaus 
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selvityksessä. Pyydämme Maahanmuuttovirastoa toimittamaan selvitystä 
varten kirjallisen kuvauksen siitä, miten vuonna 2014 aloitettu palkkavertailu 
on toteutettu sekä palkkavertailun lopputuloksen ja muutoksesta aiheutuvat 
arvioidut taloudelliset vaikutukset. Pyydämme Maahanmuuttovirastoa 
toimittamaan sisäministeriölle tiedoksi myös palkkavertailua varten tehdyn 
kirjallisen toimeksiannon. 

Selvitystä varten Maahanmuuttovirasto on toimittanut seuraavat tiedot 
Haltikille maksetuista palveluista ja niiden kustannuksista: 

HALTIKILLE 
MAKSETTAVAT Migri

Oulun 
vok Joutsenon vok YHTEENSÄ 2014

Palvelusopimus 417 257 76 700 40 286 534 243

Yhteyspalvelut 23 318 1 500 1 360 26 178
Erillislaskutettavat (UMA-
ratkaisut, Dublinet, yms. 
erillisprojektit) 25 000 25 000

YHTEENSÄ 465 575 78 200 41 646 585 421

Pyydämme Maahanmuuttovirastoa toimittamaan vastaavan taulukon, josta 
ilmenevät kustannukset sen jälkeen, kun valtion vastaanottokeskukset on 
yhdistetty Maahanmuuttovirastoon. 

Lisäksi pyydämme Maahanmuuttovirastoa toimittamaan työryhmän selvitystä 
varten kuvauksen ja laskelmat vastaanottokeskusten mahdollisesta 
yhdistämisestä Maahanmuuttovirastoon aiheutuvista kaikista välittömistä 
kustannuksista.

Kaikki pyydetyt laskelmat tulee esittää vuositasolla. 

Lausunto pyydetään toimittamaan sisäministeriön maahanmuutto-osastolle 
sekä sähköpostitse osoitteisiin maahanmuutto-osasto@intermin.fi ja 
satu.kaskinen@intermin.fi viimeistään 10.3.2015 mennessä. 

Ylijohtaja, Jorma Vuorio
osastopäällikkö

Ylitarkastaja Satu Kaskinen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Sisäministeriö SM 20.02.2015 klo 12:37. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta.

Tiedoksi Kansliapäällikkö Nerg
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